
   国内貨物ニュース 

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は、業務部安全・品質グループ（TEL03-5757-3103）までお寄せください。 

 

2013 年 2 月 13 日 

No.12006 

                                                   

お客様各位 

 

成田空港 JAL国内貨物の搬入取卸し場所変更について  

 
平素より JALCARGO をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 
標記に関しまして、JAL 成田国内貨物は、成田空港内第 5 貨物ビル南口玄関横にて搬入・取卸しを実施して

おりましたが、今般、第 5 貨物ﾋﾞﾙ北側の LCC ターミナル建設に伴い、搬入・取卸し場所を下記の場所へ変更さ

せていただきますので、ご理解とご協力を賜りますよう、お願いいたします。 
 JALCARGO は今後とも円滑な物流の実現に向け努力して参りますので、今後ともお引き立て頂きますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 
１．変更日時    2013 年 2 月 13 日（水） より 
 

2．変更内容    国内貨物の搬入および取卸し場所を現行の南口玄関横から中央玄関横に変更します。 

（下図参照） 
 
3．取扱い対象貨物    JAL 国内貨物 (ペット・VAL 等のハンドキャリーは除く) 
 
4. その他（営業時間・住所・連絡先） 

① 住所      ： 〒282-0021 千葉県成田市取香字上人塚 148 

② 営業時間  ： 09：00 ～ 20：00 （変更なし） 

③ 連絡先    ： 【電話番号】0476-34-3312（変更なし） 

以上 


